
segunda-feira, 22 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00437 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Dispensa

 

 

 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 
 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 11/2024 
Processo Administrativo Nº 11007/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
CONDUTOR: POLIANA BRAGA TAVARES 
Data de Publicação: 10/07/2024 10:18:51 

 
 

 

 
LOC BH LOCADORA DE VEICULOS DE BELO HORIZONTE 
LTDA 

TOTAL DO PROCESSO: 63.599,76 

03.350.577/0001-11 63.599,76 

LOTE 1 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: MÊS 

Num: 065 Lance: 2.399,99 

Marca: Serviço Modelo: 

Total: 28.799,88 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, TIPO PASSEIO, 1.0, FLEX 5 CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, AR- 
CONDICIONADO, QUILOMETRAGEM LIVRE, EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO QUANTO A 
MECÂNICA, ELÉTRICA, PNEUS, BANCOS E FORRAÇÕES, NOS TERMOS DO CÓDIGO NACIONAL DE TRÂNSITO. 
ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2013. SEM MOTORISTA, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL E 
EMANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATANTE.PARA ATENDER AO CONVÊNIO 229/2024. 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 2.500,00 Valor Unit.: 2.399,99 Total Item: 28.799,88 

LOTE 2 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: MÊS 

Num: 114 Lance: 2.899,99 

Marca: Serviço Modelo: 

Total: 34.799,88 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, TIPO PASSEIO, 1.0, FLEX 5 CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, AR- 
CONDICIONADO, QUILOMETRAGEM LIVRE, EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO QUANTO A 
MECÂNICA, ELÉTRICA, PNEUS, BANCOS E FORRAÇÕES, NOS TERMOS DO CÓDIGO NACIONAL DE TRÂNSITO. 
ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2013. SEM MOTORISTA, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL E 
MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATANTE.PARA ATENDER AO CONVÊNIO 202/2024. 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.000,00 Valor Unit.: 2.899,99 Total Item: 34.799,88 
 

 

 
  
 
 
 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO POLIANA BRAGA TAVARES 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C87416B1318BBB2D176E029AD5546470



segunda-feira, 22 de julho de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 00437 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 11/2024 
Processo Administrativo Nº 11007/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
CONDUTOR: POLIANA BRAGA TAVARES 
Data de Publicação: 10/07/2024 10:18:51 

 
 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: MÊS 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/07/2024 11:33:42 
VEICULOS LEVE CONVÊNIO 229/2024 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, TIPO PASSEIO, 1.0, FLEX 5 CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, AR- 
CONDICIONADO, QUILOMETRAGEM LIVRE, EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO QUANTO A MECÂNICA, 
ELÉTRICA, PNEUS, BANCOS E FORRAÇÕES, NOS TERMOS DO CÓDIGO NACIONAL DE TRÂNSITO. ANO DE FABRICAÇÃO 
NÃO INFERIOR A 2013. SEM MOTORISTA, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL E EMANUTENÇÃO POR CONTA DO 
CONTRATANTE.PARA ATENDER AO CONVÊNIO 229/2024. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.399,99 Valor Total: 28.799,88 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 LOC BH LOCADORA DE VEICULOS DE 065 03.350.577/0001-11 2.500,00 2.399,99  Sim 

2 JCA COMERCIO DE ALIMENTOS 089 14.387.382/0001-62 2.500,00 2.400,00 0,00 Sim 

3 D&G COMÉRCIO, SERVIÇOS E 129 00.140.738/0001-54 2.500,00 2.497,98 4,08 Sim 

4 ARGO BAHIA SERVIÇOS E 083 11.211.475/0001-43 2.500,00 2.499,00 0,04 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: MÊS 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/07/2024 11:33:43 
VEICULOS LEVE CONVÊNIO 202/2024 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: Serviço Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, TIPO PASSEIO, 1.0, FLEX 5 CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, AR- 
CONDICIONADO, QUILOMETRAGEM LIVRE, EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO QUANTO A MECÂNICA, 
ELÉTRICA, PNEUS, BANCOS E FORRAÇÕES, NOS TERMOS DO CÓDIGO NACIONAL DE TRÂNSITO. ANO DE FABRICAÇÃO 
NÃO INFERIOR A 2013. SEM MOTORISTA, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DO 
CONTRATANTE.PARA ATENDER AO CONVÊNIO 202/2024. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.899,99 Valor Total: 34.799,88 

 
 

AUTORIDADE: MÁRCIO ANTONIO MESSIAS DA SILVA 

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C87416B1318BBB2D176E029AD5546470


		2024-07-22T11:56:50-0300




